
SUPER 
STŘEDA AŽ PÁTEK 

12. 2. – 14. 2. 2025

27,90
běžná cena 57,90

-52%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

28,83

64,90
75,90/

-14%

179,90
279,90/

-36%

NAŠE 
CENA

99,90

12,90
21,90/

-41%

NAŠE 
CENA

109,90799,00
běžná cena 1349,00

-41%

49,90
69,90/

-29%

8,90
běžná cena 10,90

-18%

59,90
běžná cena 79,90

-25%NAŠE 
CENA

199,90

34,90
běžná cena 69,90

-50%

99,90
209,90/

-52%

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 25,96 Kč

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,66 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Bohemia 
Sekt 
0,75 l 

 více druhů
1 l = 133,20 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč 

s Klubem/ 
11,58 Kč bez Klubu

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

Milko 
Řecký 
jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,21 Kč

Rajčata 
cherry 
oválná
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Minikoblížek růžový 
s bílou čokoládou

1 ks, 25 g 
100 g = 35,60 Kč s Klubem/ 

43,60 Kč bez Klubu

Kytice 
růžový mix
délka 40 cm

1 svazek

  
Bonvia Flora  

Kytice tulipány 
1 svazek 

různé barvy

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Jahody 
balení, 250 g 

100 g = 13,96 Kč s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Kuřecí horní 
stehenní 
řízek
cena za 1 kg

Moët & 
Chandon 

Brut Imperial
0,75 l 

1 l = 1065,33 Kč s Klubem/ 
1798,67 Kč bez Klubu

6 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

Nabídka platí od středy 12. 2. do úterý 18. 2. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
UŽIJTE SI 

14. 2.
svatého

Valentýna

ML_07KW_2025.indd   1ML_07KW_2025.indd   1 05.02.2025   17:27:1905.02.2025   17:27:19



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

23,90
32,90/

-27%

89,90
178,90/

-50%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

24,90
běžná cena 49,90

-50%
32,90

44,90/

-27%

39,90
59,90/

-33%NAŠE 
CENA

17,90 34,90
52,90/

-34%

12,90
18,90/

-32%

35,90
54,90/

-35%

Šunka 
Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Bulka slunečnicová 
z kamenné pece
z naší pece
1 ks, 65 g 
100 g = 15,23 Kč s Klubem/ 
18,31 Kč bez Klubu

Candát filety s kůží
cena za 100 g

Borůvky 
balení, 125 g  
100 g = 19,92 Kč s Klubem/ 
39,92 Kč bez Klubu

Avokádo zralé
1 ks

  
Jablko  
Crimson snow
skládané, 1 kg

Valentýnské jablko
1 ks

Mandarinka
balení, 1 kg

Kedlubna
1 ks

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

K nákupu nad 600 Kč  
s Billa Klubem
teď dostanete los s jistou výhrou.

Slevy a výhry můžete uplatnit 
od 22. 1. do 18. 3. 2025. Více na billa.cz

Candát je kuchaři považován 

za nejchutnější 
sladkovodní rybu

ZRALÉ

ČERSTVOST  
OD SLUPKY  

AŽ K OHRYZKU

ML_07KW_2025.indd   2ML_07KW_2025.indd   2 05.02.2025   17:27:4605.02.2025   17:27:46



NOVINKA 

12,90
20,90/

-38%
34,90

56,90/

-39%

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

14,90 29,90
47,90/

-38%

NOVÉ V BILLE

19,90
24,90/

-20% NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

129,90

19,90
32,90/

-40%

Activia 
Nápoj

280 g 
více druhů 
100 g = 7,11 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Král sýrů 
Hermelín
120 g 
100 g = 29,08 Kč

Pizza  
Ristorante
od 320 g, více druhů 
100 g = od 16,87 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 19,87 Kč

  
Clever  

Řepkový olej
1 l 

Kinder  
Crispy
34,5 g
100 g = 57,68 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

NAŠE 
CENA

119,90

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Nescafé  
Classic 

Instantní káva
200 g

2 druhy 
100 g = 64,95 Kč

15,90
31,90/

-50%

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 21,20 Kč

ML_07KW_2025

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

6 ks

NAŠE 
CENA

11,90

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

ML_07KW_2025.indd   3ML_07KW_2025.indd   3 05.02.2025   17:27:5505.02.2025   17:27:55



PÁTEK 14. 2. – NEDĚLE 16. 2. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

17. 2. – 18. 2. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

12,90
23,90/

-46% NAŠE 
CENA

259,00

39,90
69,90/

-43%

23,90
38,90/

-39%

49,90
62,90/

-21%

39,90
běžná cena 89,90

-56%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

179,90 479,00
699,00/

-31%

39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

109,90

12,90
26,90/

-52%

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

139,90

NOVÉ V BILLE

69,90
97,90/

-29%

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g  

více druhů 
100 g = 51,80 Kč

Kuřecí miničtvrtky
cena za 600 g

100 g = 6,65 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 11,95 Kč

BILLA  
Vídeňské 

párky, 
Vídeňské 
párky se 

sýrem
200 g 

2 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Rama
Máslová příchuť, Classic

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

22,48 Kč bez Klubu

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

WoodWick 
Vonná svíčka
1 ks, více druhů

Květák
1 ks

  
U Sedmi kašen 

Hruška, 
Meruňka, 

Švestka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 219,80 Kč

Okurka
1 ks

Eduscho  
Instantní káva 

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 49,95 Kč

Magu
0,5 l 

více druhů 
1 l = 279,80 Kč

Artis Fines  
Bulles 

odalkoholizované 
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 239,87 Kč

Frosta
Paella, 
Těstoviny 
s lososem
400 g, 2 druhy 
100 g = 17,48 Kč

12 ks

500 G

FERMENTOVANÝ 
NÁPOJ  

K PROČIŠTĚNÍ 
ORGANISMU

Objevte Billa 
hypermarket

NEJVÝHODNĚJŠÍ
ceny v našem 

e-shopu

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

ML_07KW_2025.indd   4ML_07KW_2025.indd   4 05.02.2025   17:28:0805.02.2025   17:28:08


